
Zarządzenie Nr 0050/71/2025 
Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 20 maja 2025 roku 
 

 
w sprawie:  podania do publicznej wiadomości wykazu podmiotów, którym w zakresie 

podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, jak również wykazu osób prawnych 
i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej. 

 
 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.) 

 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goczałkowice-Zdrój, na okres 30 dni, poniższe 
informacje: 

1) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 
kwot i przyczyn umorzenia, w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku: 

a) umorzenia podatków i opłat:  
Imię i nazwisko lub nazwa, wysokość umorzonych kwot, przyczyny umorzeń:  
Imię i nazwisko lub nazwa: Wysokość umorzonych kwot:  Przyczyny umorzeń: 
Bożena Kapias   1002,00 zł    ważny interes podatnika 
b) odroczenia podatków i opłat:  
Imię i nazwisko lub nazwa: nie udzielono odroczeń; 
c) rozłożenia spłaty podatków i opłat na raty: 
Imię i nazwisko lub nazwa: nie rozłożono spłat podatków i opłat na raty. 
2) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku: 
Nazwa lub imię i nazwisko: „Fundacja Akademia Łukasza Piszczka”, ANW sp. z o. o., Piotr Kowalik, 
Mateusz Nowok, Jolanta Michalik, Jerzy Maśka, Władysław Chojecki, Krzysztof Bagniewski, 
Stanisław Siebielec, Danuta Paluszczak, Dorota Kapias-Michna, Grzegorz Kopeć, Grzegorz Jacek, 
Roman Czmajduch, Adam Wojciech, Krzysztof Mrowiec, Józef Wojciech, Bronisław Krzempek, Adam 
Dzida, Marcin Tomasik, Patrycja Wróbel, Paweł Tomanek, Ryszard Klimczyk, Małgorzata Klimczyk, 
Czesław Żmij, Piotr Obetkon, Stefan Obetkon, Andrzej Ożarowski, Paweł Kołodziej, Łukasz Urdzoń, 
Łukasz Dzida, Stanisław Dzida, Jan Skipioł, Jerzy Skipioł, Krzysztof Duraj, Jerzy Smolarczyk, Barbara 
Larysz, Mieczysław Lazar, Stefan Filipczyk, Tomasz Wróbel. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój 
Gabriela Placha 


